
1^ Giornata Regionale Salvamento Propaganda 2^parte Foglio n. 1
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P3 M
Noale, Domenica 18/02/2018 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BETTELLA GIOVANNI SILVIO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:42.8
2 1 3 CARDI GREGORIO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:44.4
3 1 6 TONION GIOVANNI 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:45.8
4 1 4 PASCARU MARIUS DANIEL 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:46.2
5 2 3 COLTRI SANTIAGO 2008 SWIM CONSELVE 00:46.3
6 2 4 CARATI LORENZO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:46.7
7 2 5 SCARABEL GIACOMO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:47.5
8 2 2 BALDACCI TOMMASO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:48.4
9 3 3 CAPPELLETTI GIOELE 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:51.3

10 1 2 TARNA DENIS 2008 STILELIBERO SSD 00:53.3
11 3 5 MALENGO ALBERTO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:53.4
12 3 4 BISETTO TREVISIN CRISTIAN 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:54.4
13 2 6 BONIVENTO TOMMASO 2008 STILELIBERO SSD 00:56.2
14 3 2 BROTTO DAVIDE 2008 SWIM CONSELVE 01:02.1
- 3 1 CAPPELLETTO GIORGIO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO ASS
- 1 1 SOLARI LUCA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO ASS
- 2 1 DAVI' TOMMASO 2008 SWIM CONSELVE ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ Giornata Regionale Salvamento Propaganda 2^parte Foglio n. 2
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P3 F
Noale, Domenica 18/02/2018 ore 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 TURATTO DESIRE' 2009 SWIM CONSELVE 00:45.9
2 1 6 MEGGIATO ASIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:46.1
3 1 5 BASSO MARIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:46.2
4 2 2 SIVIERO BEATRICE 2009 SWIM CONSELVE 00:48.1
5 3 5 COADA ELISABETTA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:48.4
6 1 1 MONTRONE BIANCA 2009 THERMAL DELFINI ABANO 00:52.1
7 1 3 SPIGARIOL CATERINA 2009 STILELIBERO SSD 00:52.3
8 2 1 SCARABEL REBECCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:52.8
9 1 4 MONTEVERDE SARA 2008 SWIM CONSELVE 00:53.5

10 2 5 CAZZADOR MARIA 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:53.6
11 2 4 ZODIO CAMILLA 2009 THERMAL DELFINI ABANO 00:53.7
12 3 2 LEOPIZZI SARA 2009 SWIM CONSELVE 00:54.1
13 3 4 GUERRA ANNA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:54.7
14 2 3 RUZZON ELENA 2009 SWIM CONSELVE 00:54.8
15 3 1 SUMAN ROSSELLA 2008 SWIM CONSELVE 01:01.0
- 3 3 SORRENTINO LIDIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ Giornata Regionale Salvamento Propaganda 2^parte Foglio n. 3
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P4 M
Noale, Domenica 18/02/2018 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TOFFOLO FRANCESCO 2005 STILELIBERO SSD 00:38.2
2 1 3 SARRI DAVE 2006 STILELIBERO SSD 00:39.7
3 1 2 COSTA MONCAO DAVANTEL LORENZO JOSE'2006 STILELIBERO SSD 00:49.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ Giornata Regionale Salvamento Propaganda 2^parte Foglio n. 4
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P4 F
Noale, Domenica 18/02/2018 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en
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1^ Giornata Regionale Salvamento Propaganda 2^parte Foglio n. 5
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: Assoluti Maschi
Noale, Domenica 18/02/2018 ore 17:25
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: GARA RISERVATA CAT. P5 MASCHILE E PREC.

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en
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1^ Giornata Regionale Salvamento Propaganda 2^parte Foglio n. 6
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: Assoluti Femmine
Noale, Domenica 18/02/2018 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: GARA RISERVATA CAT. P5 FEMMINILE E PREC.

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en
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1^ Giornata Regionale Salvamento Propaganda 2^parte Foglio n. 7
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Tr. Manich. Pinne Serie Cat.: P3 M
Noale, Domenica 18/02/2018 ore 17:35
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: TRASPORTO FIGURANTE CON PINNE E TORPEDO E NON MANICHINO

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BETTELLA GIOVANNI SILVIO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:39.2
2 1 3 CARDI GREGORIO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:39.9
3 2 4 COLTRI SANTIAGO 2008 SWIM CONSELVE 00:43.0
4 2 5 BALDACCI TOMMASO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:46.5
5 1 2 PASCARU MARIUS DANIEL 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:47.2
6 1 5 SCARABEL GIACOMO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:47.5
7 3 1 BISETTO TREVISIN CRISTIAN 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:49.6
8 1 1 TONION GIOVANNI 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.8
9 2 3 CARATI LORENZO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:51.0

10 1 6 TARNA DENIS 2008 STILELIBERO SSD 00:53.1
11 2 1 BONIVENTO TOMMASO 2008 STILELIBERO SSD 00:53.3
12 3 4 CAPPELLETTI GIOELE 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:54.2
13 3 2 MALENGO ALBERTO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:54.4
14 3 5 BROTTO DAVIDE 2008 SWIM CONSELVE 00:56.1
- 3 3 CAPPELLETTO GIORGIO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO ASS
- 2 2 SOLARI LUCA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ Giornata Regionale Salvamento Propaganda 2^parte Foglio n. 8
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Tr. Manich. Pinne Serie Cat.: P3 F
Noale, Domenica 18/02/2018 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: TRASPORTO FIGURANTE CON PINNE E TORPEDO E NON MANICHINO

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 MONTRONE BIANCA 2009 THERMAL DELFINI ABANO 00:41.1
2 1 5 BASSO MARIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:45.2
3 3 2 SUMAN ROSSELLA 2008 SWIM CONSELVE 00:47.0
4 1 1 SIVIERO BEATRICE 2009 SWIM CONSELVE 00:47.4
5 1 2 MEGGIATO ASIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:48.1
6 2 4 ZODIO CAMILLA 2009 THERMAL DELFINI ABANO 00:49.4
7 1 4 RUZZON ELENA 2009 SWIM CONSELVE 00:50.6
8 3 3 COADA ELISABETTA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.7
9 2 2 SPIGARIOL CATERINA 2009 STILELIBERO SSD 00:51.5

10 1 3 CAZZADOR MARIA 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:52.2
11 2 5 SCARABEL REBECCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:52.3
12 2 3 GUERRA ANNA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:56.6
- 3 4 SORRENTINO LIDIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ Giornata Regionale Salvamento Propaganda 2^parte Foglio n. 9
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Tr. Manich. Pinne Serie Cat.: P4 M
Noale, Domenica 18/02/2018 ore 17:45
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: TRASPORTO FIGURANTE CON PINNE E TORPEDO E NON MANICHINO

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SARRI DAVE 2006 STILELIBERO SSD 00:41.5
2 1 4 TOFFOLO FRANCESCO 2005 STILELIBERO SSD 00:41.7
3 1 2 COSTA MONCAO DAVANTEL LORENZO JOSE'2006 STILELIBERO SSD 00:44.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ Giornata Regionale Salvamento Propaganda 2^parte Foglio n. 10
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Tr. Manich. Pinne Serie Cat.: P4 F
Noale, Domenica 18/02/2018 ore 17:50
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: TRASPORTO FIGURANTE CON PINNE E TORPEDO E NON MANICHINO

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ Giornata Regionale Salvamento Propaganda 2^parte Foglio n. 11
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Manic Pinne Torp Serie Cat.: Assoluti Maschi
Noale, Domenica 18/02/2018 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: GARA RISERVATA CAT. P5 MASCHILE E PREC. TRASPORTO FIGURANTE CON PINNE E TORPEDO E NON MANICHINO

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ Giornata Regionale Salvamento Propaganda 2^parte Foglio n. 12
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Manic Pinne Torp Serie Cat.: Assoluti Femmine
Noale, Domenica 18/02/2018 ore 18:12
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: GARA RISERVATA CAT. P5 FEMMINILE E PREC. TRASPORTO FIGURANTE CON PINNE E TORPEDO E NON MANICHINO

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ Giornata Regionale Salvamento Propaganda 2^parte Foglio n. 13
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

NSenza Corsie 2 giri Serie Cat.: P3 M
Noale, Domenica 18/02/2018 ore 18:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 5 BETTELLA GIOVANNI SILVIO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:16.5
2 2 4 CARDI GREGORIO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:23.3
3 3 2 PASCARU MARIUS DANIEL 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:25.3
4 3 5 SCARABEL GIACOMO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:31.5
5 1 6 TONION GIOVANNI 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:34.0
6 3 4 BALDACCI TOMMASO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:38.1
7 1 5 CARATI LORENZO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:42.4
8 1 4 MALENGO ALBERTO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:43.0
9 1 2 TARNA DENIS 2008 STILELIBERO SSD 01:46.1

10 2 3 CAPPELLETTI GIOELE 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:46.9
11 1 1 BISETTO TREVISIN CRISTIAN 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:50.1
12 1 3 BONIVENTO TOMMASO 2008 STILELIBERO SSD 01:58.5
- 2 2 CAPPELLETTO GIORGIO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO ASS
- 2 1 SOLARI LUCA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO ASS
- 3 3 DAVI' TOMMASO 2008 SWIM CONSELVE ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ Giornata Regionale Salvamento Propaganda 2^parte Foglio n. 14
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

NSenza Corsie 2 giri Serie Cat.: P3 F
Noale, Domenica 18/02/2018 ore 18:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MEGGIATO ASIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:28.1
2 1 2 ZODIO CAMILLA 2009 THERMAL DELFINI ABANO 01:28.4
3 2 4 BASSO MARIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:30.6
4 2 2 MONTRONE BIANCA 2009 THERMAL DELFINI ABANO 01:32.1
5 2 3 SCARABEL REBECCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:38.3
6 2 6 MONTEVERDE SARA 2008 SWIM CONSELVE 01:41.4
7 2 1 TURATTO DESIRE' 2009 SWIM CONSELVE 01:42.6
8 2 5 COADA ELISABETTA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:44.2
9 1 6 SPIGARIOL CATERINA 2009 STILELIBERO SSD 01:49.0

10 1 3 GUERRA ANNA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:51.8
11 1 4 LEOPIZZI SARA 2009 SWIM CONSELVE 01:54.6
- 1 1 SORRENTINO LIDIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ Giornata Regionale Salvamento Propaganda 2^parte Foglio n. 15
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

NSenza Corsie 2 giri Serie Cat.: P4 M
Noale, Domenica 18/02/2018 ore 18:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 TOFFOLO FRANCESCO 2005 STILELIBERO SSD 01:12.6
2 1 3 SARRI DAVE 2006 STILELIBERO SSD 01:17.4
3 1 4 COSTA MONCAO DAVANTEL LORENZO JOSE'2006 STILELIBERO SSD 01:37.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ Giornata Regionale Salvamento Propaganda 2^parte Foglio n. 16
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

NSenza Corsie 2 giri Serie Cat.: P4 F
Noale, Domenica 18/02/2018 ore 18:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ Giornata Regionale Salvamento Propaganda 2^parte Foglio n. 17
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

NSenza Corsie 3 giri Serie Cat.: Assoluti Maschi
Noale, Domenica 18/02/2018 ore 18:35
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: GARA RISERVATA CAT. P5 MASCHILE E PREC.

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ Giornata Regionale Salvamento Propaganda 2^parte Foglio n. 18
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

NSenza Corsie 3 giri Serie Cat.: Assoluti Femmine
Noale, Domenica 18/02/2018 ore 18:40
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: GARA RISERVATA CAT. P5 FEMMINILE E PREC.

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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